

ORIENT CEMENT

Orient Cement Limited

CIN: L269400R2011PLC013933 Registered Office: Unit VIII, Plot No. 7, Bhoinagar, Bhubaneswar, Odisha - 751 012 Tel: 0674-2396930

Corporate Office: Birla Tower, 3rd Floor, 25, Barakhamba Road, New Delhi-110 001 Tel: 011-42092100, 011-42092190

Email: investors@orientcement.com | Website: www.orientcement.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT/ REMOTE E-VOTING

Members are hereby informed that pursuant to Sections 108 and 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Management Rules"), General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, read with other relevant circulars, including Circular no.09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars"), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. ("Listing Regulations") and other applicable provisions of the Listing Regulations, Secretarial Standard-2 on general meeting ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretarias of India (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and as amended from time to time), their approval is sought for following special resolution by way of Postal Ballot by voting through electronic means only ("e-voting") remote e-voting").

Description of Special Resolution

Re-appointment of Mrs. Varsha Vasant Purandare (DIN: 05288076) as an Independent Director of the Company

In compliance with the MCA Circulars the Postal Ballot Notice dated February 5, 2024 along with instructions regarding e-voling has been sent only through email on Tuesday, February 13, 2024 to all those Members, whose email address is registered with the Company or with the Depositories/Depository Participants and whose names appear in the register of members or list of beneficial owners as on the cut-off date i.e. Friday, February 9, 2024 and voling rights shall be reckoned on the shares registered in the name of the shareholders as on the same date. Any person who is not a shareholder of the Company on the cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice for information purposes only.

The Notice is also available on the website of the Company, i.e., www.orientcament.com,or the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the e-voting website of National Securities Depositories Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") to provide e-voting facility. The e-voting facility will be available during the following period:

1	Commencement of e-voting	9:00 AM (IST) on February 14, 2024 (Wednesday)
	End of e-voting	5:00 PM (IST) on March 14, 2024 (Thursday)
1		"

The e-voting module shall be disabled by NSDL immediately after 5:00 PM (IST) on Thursday, March 14, 2024.

Members who have not updated their email address are requested to register the same in respect of shares held by them in electronic form with the Depository through their Depository Participants and in respect of shares held in physical form by writing to the Company Company's RTA, KFin Technologies Limited at <a href="mailto:emailt

Mr.A.K.Labh, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS - 4848) of WsA.K. Labh & Co. Company Secretaries, Kolkata, has been appointed by the Board of Directors of the Company as the 'Scrutiniser' to scrutinise the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The result of the Postal Ballot will be declared within 2 working days from the conclusion of the e-voting and displayed at the Registered as well as Corporate Office of the Company. The result shall also be announced to the Stock Exchanges where shares of the Company are listed and will also be uploaded on the Company's website www.evoting.nsdl.com. The resolution, if passed with requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date specified by the Company for e-voting i.e., Thursday, March 14, 2024.

In case of any queries related to e-voting, you may refer the Help/Frequently Asked Questions ('Help/FAQS') and e-voting user manual available at the download section of www.evoting.nsdl.com. For any grievances connected with facility for e-voting, please contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, 4th Floor, 'A'Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013, e-mail: www.evoting@nsdl.com, toll free no: 022 - 4886 7000 / 022 - 2499 7000.

Yours faithfully, For ORIENT CEMENT LIMITED

Sd/-

February 13, 2024 New Delhi Diksha Singh Company Secretary

UTKAL MAIL-14-02-2024.

(CCK BIRLA CROUP

ORIENT CEMENT

ଡରିଏ ସିମେ ଲିମିଟେଡ

CIN: L26940OR2011PLC013933

ପଞ୍ଜିକ୍ତ ଜାସ୍ୟାଜୟ : ଶୁନିଟ୍ ୮, ପ୍ଟ୍ ଟ'. ୭, ଭୋଜନଗର, ପୂର୍ବନେଶ୍ର, ଓଡ଼ିଶା-୭୫୧ ୦୧୭, କେଲିଫୋଟ୍ : ୦୬୭୪-୨୩୯୬୯୩୦ ଜପୌରେଟ୍ ସସ୍ଥିଲୟ :ବିର୍ଲ ଗଖ୍ର, ୩ଷ ନହଲା, ୭୫, ବରଖ୍ୟ ରୋଡ୍, ନୂଆଦିରୁI-୧୧୦ ୦୦୧ କେଲିଫୋଟ୍ : ୦୧୧-୪୭୦୯୨୧୦୦, ୦୧୧-୪୭୦୯୨୧୯୦ ଇ-ମେର୍ : investors@orientcement.com | ପ୍ରେସାଇଟ୍ : www.orientcement.com

ଡାକୀୟ ମତପତ୍ର/ଦୂରସୁ ଇ-ଭୋଟିଂ ସଂପର୍କିତ ସ୍ଚନା

ସଭ୍ୟମାନଙ୍କୁ ଏତ୍ପାରା ଜଣାଇ ଦିଆପାଉଛି କି କଂପାନାସମୂହ (ପରିଚାଳନା ଓ ପୁଶାସନ) ନିୟମାବଳା. ୨୦୧୪ ("ପରିଚାଳନା ନିୟମାବଳା") ସହ ପଦିତ କଂପାନା ଅଧିନିୟମ, ୨୦୧୩ ("ଅଧିନିୟମ")ର ଧାରା ୧୦୮ ଓ ୧୧୦ ଏବଂ ଯଦି କିଛି ଥାଏ, ଅନ୍ୟ ପୁସୃଦ୍ୟ ବ୍ୟବସ୍ଥାବଲା କଂପାନା ବ୍ୟାପାର ମୟଶାଳୟ ପ୍ରରା ଜାରି ପରିପତ୍ର ସଂ. ୦୧/୨୦୨୩ ତାରିଖ ବେସ୍ପେସର ୨୬. ୨୦୨୩ ସମେତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରାସଙ୍କି ପରିପତ୍ର ବଳ ଓ ୧୯/୨୦୨୦ ତାରିଖ ଏପ୍ରିଲ ୮. ୨୦୨୦. ୧୨/୨୦୨୦ ତାରିଖ ଏପ୍ରିଲ ୧୩. ୨୦୨୦. ୧୭/୭୦ ବେ ପରିଷ୍ଟ ୧୯. ଅତିରାଶ ଅବଶ୍ୟର ଅନ୍ୟ ଅଧିନ ଅନ୍ୟମନ୍ତଳା, ୨୦୧୪ ("ପରିଗଣନ ନିୟମନଳା")ର ନିୟମ ୪୪ ଏବଂ ପରିବାଶନ ନିୟମବଳୀ ଅନ୍ୟ ପ୍ରସୃଦ୍ୟ ବ୍ୟବସ୍ଥାବଳା, ସାଧାରଣ ବୈତର ଉପରେ ଭାରତୀୟ କଂପାନା ସଚିବ ପୁତିଶାନ ଦ୍ୱାରା ଜାରି ସଚିତୀୟ ମାନକ-୨("ଏସଏସ-୨") (ଲୌଣସି ବୈଧାନିକ ପରିବ ନିୟ ଗଣାର ସମୟ ପାଇଁ ଏହାର ପୁନ୍ୟପ୍ରବ ନିୟ ସମୟକୁ ସମୟ ସଂଗ୍ୟୋଧ୍ର ମତେ ସହ) ଅନୁସାରେ, କେବଳ ଇଲେଗ୍ରୋନିକ୍ ସାଧନ କରିପାରେ ମତତୀନ ଦ୍ୱାରା ତାରାୟ ଅନ୍ୟପନ ଗୋରି ("ଇ-ରୋଡି")" ଦୃରସ୍ଥ ଇ-ରୋଡି"") ନିମ୍ନୋଡ ସତବ ସଂକଳ ପାଇଁ ସେମାନଙ୍କ ଅନ୍ୟେପନ ରୋଡି (ସ୍ଲ -ରୋଡି")" ଜିମ୍ନୋଡ ସଦର ସଂକଳ ପାଇଁ ସେମାନଙ୍କ ଅନ୍ୟେମନ ରୋଡି (୭୯) ବିନ୍ୟାନ ବିନ୍ୟାନ କରିପାର ହେବ ସଂକଳ ପାଇଁ ସେମାନଙ୍କ ଅନ୍ୟେମନ କରିପାର ବିନ୍ୟାନ ବିନ୍ୟ ସ୍ଥ ବିନ୍ୟ ସ୍ଥ ଅନ୍ୟ ସନ୍ୟ ସ୍ଥ କରେ । ସଂକ୍ଷଳ ପାଇଁ ସେମାନଙ୍କ ଅନ୍ୟେମନ କରିପାର ବିନ୍ୟ ବିନ୍ୟ ସ୍ଥ ବିନ୍ୟ ସମୟ ସଂଗଳ ବିଶ୍ର ସ୍ଥ ବିନ୍ୟ ସଂକଳ ପାଇଁ ସେମାନଙ୍କ ଅନ୍ୟେମନ କରିପାର ବିନ୍ୟ ବିନ୍ୟ ସଂକଳ ପାଇଁ ସେମାନଙ୍କ ଅନ୍ୟେମନ କରିପାର ବିନ୍ୟ ସଂକ୍ଷଳ ପାଇଁ ସେମାନଙ୍କ ଅନ୍ୟେମନ କରିପାର ବିନ୍ୟ ସଂକ୍ଷଳ ପାଇଁ ସେମାନଙ୍କ ଅନ୍ୟେମନ କରିପାର ବିନ୍ୟ ସଂକ୍ଷଳ ପାଇଁ ସେମାନଙ୍କ ଅନ୍ୟେମନ କରିପାର ବିନ୍ୟ ସ୍ଥ ସଂକ୍ଷଳ ସଂକ୍ଷଳ ସଂସ୍ଥ ସ୍ଥ ସ୍ଥ ସ୍ଥ ସଂକ୍ଷଳ ସଂକ୍ଷଳ ସଂକ୍ଷଳ ସଂସ୍ଥ ସ୍ୟ ସ୍ଥ ସଂକ୍ଷଳ ସଂକ୍ଷଳ ସଂସ୍ଥ ସ୍ଥ ସଂକ୍ଷଳ ସଂକ୍ଷଳ ସଂକ୍ଷଳ ସଂକ୍ଷଳ ସଂକ୍ଷଳ ସଂସ୍ଥ ସଂକ୍ଷଳ ସଂସ୍ଥ ସ୍ୟ ସ୍ଥ ସଂକ୍ଷଳ ସଂସ୍ଥ ସଂକ୍ଷଳ ସଂକ୍ୟ ସଂକ୍ଷଳ ସଂକ୍ୟ ସଂକ୍ଷଳ ସଂକ୍ଷଳ ସଂକ୍ଷଳ ସଂକ୍ୟ ସଂକ୍ୟ ସଂକ୍ଷଳ ସଂକ୍ୟ ସଂକ୍ୟ ସଂକ୍ୟ ସଂକ୍ୟ ସଂକ୍ୟ ସଂକ୍

ସତବ ସଂକଳ୍ପର ବର୍ଷନା

କଂପାନାର ସାଧୀନ ନିର୍ଦେଶକ ରୂପେ ଶ୍ରାମତା ବଖା ବସନ ପୂରନ୍ଦରେ (ତିଆଇଏନ: ୦୫୨୮୮୦୨୬)ଙ୍କ ପୂନନିଯ୍ୟି

ଦ୍ୱମିଷ ଏ ସର୍ଜୁଲାସ ଅନୁପାଳନରେ, ଇ-ଭୋଟିଂ ସଂପର୍କିତ ଆଦେଶାବଳା ସହ ଫେବୃଆର। ୫. ୨ ୨ ୨ ୪ ତାରିଖ ତାଳୟ ମତଦାନ ସୂଚନା ମଙ୍ଗଳବୀର, ଫେବୃଆର। ୧୩, ୨ ୦ ୨ ୪ରେ ରେବଳ ଇମେଲ୍ ପୋଗେ ସହି ସର୍ଜ୍ୟମାନଙ୍କୁ ପଠାଯାଇଛି. ଯାହାଙ୍କ ରମେଲ୍ ଠିକଣା କଂପାନାରେ ବା ଜିମାଦାର/ଜିମାଦାର ଯୋଗତାନକାରାମାନଙ୍କଠାରେ ପଂକିତ୍ୱତ ଅଛି ଏବଂ ଯାହାଙ୍କ ନାମ ଛେହ ତାରିଖ ଅର୍ଥାତ ଶୁକ୍ତାର ଫେବୃଆର। ୯, ୨ ୬ ୪କୁ ସର୍ଭ୍ୟ-ଫଂଜା ବା ହିତ୍ରାହା ମାଲିକ-ସୂଚରେ ଅଛି ଏବଂ ମତଦାନ ଅଧିକାର ଫେବୃଆର। ୯, ୭ ୪ କୁ ସର୍ଭ୍ୟ-ଫଂଜା ବା ହିତ୍ରାହା ମାଲିକ-ସୂଚରେ ଅଛି ଏବଂ ମତଦାନ ଅଧିକାର ସେହି । ଛେହ ତାରିଖରେ କଂପାନାର ଫଂଶାଦାରଙ୍କ ନାମରେ ଫଳିବୃତ ଫଂଶାବଳା ଉପରେ ହିସାତ ହେବ । ଛେହ ତାରିଖରେ କଂପାନାର ଫଂଶାଦାର ନଥିବାରୌଷ ବ୍ୟକ୍ତିତାଳୟ ମତଦାନ ସୂଚନାକୁ ରେବଳ ଫୁନା ଉଦେଖରେ ନେରେ । ସୂଚନାଟି କଂପାନାର ଓଡ଼େସାଇଟ୍ www.orientcement.com, ଷକ୍ ଏକୁଟେଂଜ ଅର୍ଥାତ, ବିଏସର ଲିମିଟେଡ୍ ଓ ନ୍ୟାସନାଲ ଷକ୍ ଏକୁଟେଂଜ ଅପ୍ଲ୍ୟ ଇଣ୍ଡିଆ ଲିମିଟେଡ୍ ଓଡ଼ିସାଇଟ ପଥାକୁମେ www.bseindia.com ଓ www.nseindia.com ଏବଂ ନ୍ୟାସନାଇ ଅବ୍ୟକ୍ତିରଙ୍ଗ ଓଡ଼ିସାରିଚରିଜ୍ ନିର୍ମିଟର୍ଡି ଓଡ଼ିସାରିଚରିଜ୍ ଜିନିଟରେଡ୍ ଓଡ଼ିସାରେଟ ପଥାକୁମେ ଜିନିଟରେଡ୍ ଓଡ଼ିସାର କରେ ମଧ୍ୟ ଉପରେଜ୍ୟ ଜିନିଟରେଡ୍ ଓଡ଼ିସାରେଟ ସମ୍ପ୍ର ଉପରେ ସର୍ଜ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିରଙ୍ଗ ଓଡ଼ିସାରେଟ ସର୍ଜ୍ୟ ଜିନିଟରେଡ୍ ଓଡ଼ିସାରେଟ ସର୍ଜ୍ୟ ଜିନିଟରେଡ୍ ଜିନିଟରେଡ୍ ଜିନିସାରେଡ୍ ସ୍ଥରିଆ କରେ ସର୍ଜ୍ୟ ଜିନିଟରେଡ୍ ଜିନିଟରେଡ୍ ଜିନିସରେଡ୍ ଜିନିସରେଡ୍ ଜିନିସରେଡ୍ ଜିନିସରେଡ୍ ବ୍ୟକ୍ତିର୍ଜ୍ୟ ଓଡ଼ିପାରିଟରେଡ୍ ଜିନିସରେଡ୍ ଜିନିସରେଡ୍ ଜିନିସରେଡ୍ ଜିନିସରେଡ୍ ଜିନିସରେଡ୍ ଜିନିସରେଡ୍ ଜିନିସରେଡ୍ ଜିନିସରେଡ୍ ଜିନିସରେଜ୍ ଜିନିସରେଜ୍ ଜିନିସରେଡ୍ ଜିନିସରେଜ୍ନିସରେଜ୍ନିସରେଡ୍ ଜିନିସରେଜ୍ୟ ଅଧିକରେଜ୍ନିସରେଜ୍ୟ ସରକ୍ଷୟ ସର୍କ୍ୟ ଅଧିକରେଜ୍ନିସରେଜ୍ନିସରେଜ୍ନିସରେଜ୍ୟ ଅଧିକରେଜ୍ନିସରେଜ୍ୟ ଅଧିକରେଜ୍ୟ ଅଧିକରେଜ୍ୟ ଅଧିକରେଜ୍ନିସରେଜ୍ୟ ଅଧିକରେଜ୍ୟ ଅଧିକ

ଇ-ରୋଟିଂ ଆରମ୍ଭ ପୁରଃ ଘ. ୯.୦୦ (ରାମାସ) ଫେଟ୍ଆରା ୧୪,୨୦୨୪ (ବୃଧ୍ବାର)ରେ ଇ-ରୋଟିଂ ଶେଷ ସଂଧା ଘ. ୫.୦୦ (ରାମାସ) ମାଇିଂ ୧୪,୨୦୨୪ (ଗୁର୍ବାର)ରେ

ଗୁରୁବାର, ମାର୍ଚ୍ଚ ୧୪. ୨୦୨୪ ସଂଧା ପ. ୫.୦୦ (ଭାମାସ) ପରେ ତୁରନ୍ତ ଏନଏସତିଏଲ ହାରା ଇ-ଭୋଟିଂ ମତ୍ୟଲକ ଅକ୍ଷମ କରିଦିଆସିତ ।

ଙ୍କ ଅନ୍ୟାକ୍ତ ଅନ୍ତର ଅରଟିଏ, କେପିନ୍ ଟେଗ୍ନେଲୋଜିନ୍ ଲିମିଟେତ୍<u>କ einward, ris@kfintech.com</u>ରେ ବା ତାଳ ଯୋଗେଳେପିନ୍ ଟେଗ୍ନୋଲୋଜିକ୍ ଲିମିଟେତ୍, ୟୁନିଙ୍ଗ ଓରିଏ ସିମେ ଲିମିଟେତ୍, ସେଲେନିୟମ ବିଲ୍ଙୁଂ, ଟାଓ୍।ର ବି. ପୁଟ୍ ନ୍ଂ. ୩ ୧ ଓ ୩ ୨ . ଆର୍ଥିକ ଜିଲ୍ଲା. ନନକରାମଗୁତା, ସେରିଲିଙ୍ଗାମାଲ୍ଲା. ହାଇତ୍ରାବାଦ. ରଙ୍ଗାରେତ୍ୟ, ତେଲେଙ୍ଗାନା, ଭାରତ-୫୦୦୦୩୨କୁ ଲେଖି ନିଜ ଇମେଲ ଠିକଣା ଅଧୂନାତନ କରିନଥିବା ସର୍ୟମାନେ ସେମାନଙ୍କ ଜିମାଦାର ଯୋଗଦାନକାରୀ ଜରିଆରେ ଜିମାଦାର ପାଖରେ ଇଲେକ୍ରୋନିକ୍ ରୂପେ ରଖୁଥିବା ଅଂଶ କ୍ଷେତ୍ରେ ଏବଂ ଭୌତିକ ରୂପେ ରଖୁଥିବା ଅଂଶ କ୍ଷେତ୍ରେ ତାହା ପଂଜିକ୍ତ କରାଚୁ । ମେଃ ଏ.କେ. ଲଭ୍ ଏ୬ କୋ.. କଂପାନୀ ସଚିଦଗଣ, କୋଲକାତାର ମିଃ ଏ.କେ. ଲଭ୍, ପେସାଦାର କଂପାନୀ ସଚିତ (ସଦସ୍ୟତା ନଂ. ଏଫସିଏସ-୪୮୪୮) କଂପାନୀ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ମଥଳୀ ହାରା ତାକାୟ ମତଦାନ ପୁକ୍ରିୟାକୁ ନିରପେଷ ଓ ପାରଦର୍ଶା ଡ଼ଙ୍ଗରେ ଯାଂଚ କରିବାକୁ 'ଯାଂଚକ ୀ' ରୂପେ ନିଯୁକ୍ତ ହୋଉଛନ୍ତି । ଦାଳୀୟ ମତଦାନର ଫଳାଫଳ ଇ-ରୋଟି ସମାସିଠାରୁ ୨ ଲାଫାଦିନ ଭିତରେ ପୋଖଣୀ ହେବ ଏବଂ କଂପାନୀର ଫଜିବୃତ ଜାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ଓ ଜର୍ପୋରେଟ୍ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରେ ପ୍ରତର୍ଶିତ ହେବ । ଜ'ପାନୀର ସେୟାର ପରିଗଣିତ ହେଉଥିବା ଷକ୍ ଏକୁଟେଜଗୁତିକୁ ମଧ ଫଳ ଘୋଷଣା ହେବ ଏବଂ କଂପାନାର ଓ୍ବେସାଇଟ୍ www.orientcement.com ଓ ଏନ୍ଏସିଡିଏଲର ଓଡ଼େସାଇଟ୍ www.evoting.nsdl.comରେ ମଧ୍ୟ ଅପ୍ଲୋତ୍ ହେବ । ସଂକଳ୍ପ ଆବଶ୍ୟକ ସଂଖ୍ୟାଗରିଷତାରେ ପାରିତ ହେଲେ ଇ-ଭୋଟିଂ ପାଇଁ କଂପାନୀ ଦ୍ୱାରା ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ଶେଖ ଦାରିଖ ଅର୍ଥାତ୍ ଗୁରୁବାର ମାର୍ଚ୍ଚ ୧୪. ୨୦୨୪ରେ ପାରିତ ହୋଇଥିବାର ମାନିତ ହେବ କ-ଭୋଟିଂ ସଂପର୍କରେ କୌଣସି ଅନୁସଂଧାନ ଜେତ୍ରରେ, ଆପଣ <u>www.evoling.nsdl.com</u>ର Help/ Frequently Asked Questions ("Help/FAQs") ଏବଂ ତାଉନ୍ଲୋତ୍ ସେକ୍ନରେ ଥିବା ଇ-ରୋଟିଂ ୟୁଜର ମନ୍ଦ୍ରଆଲର ସଦର୍ଭ ନେଉପାରନ୍ତ । ଉ-ରୋଟିଂ ପାଇଁ ସୁବିଧା ସଂପର୍କତ କୌଣସି ଆପ ଥିଲେ, ଦୟାକରି ସ୍ରା ପଲ୍ବା ମହତ୍ରେ, ଚରିଷ ପ୍ରବନ୍ଧକ, ଏନଏସତିଏଲ, ୪ଥି ମହଲା, ଏ ଓ଼ିଙ୍, ଟେତ୍ ଓାଲ୍ଡି. କମଳା ମିଳ୍ସ କିଂପାର୍ଡ୍ଡ. ସେନାପତି ଚାପତ୍ ମାର୍ଗ. ଲୋୟର ପ୍ୟାରେଲ, ମୁଯାଇ-୪୦୦୦ ୧୩, ଇ-ମେଲ: <u>evoting@nsdl.com</u>, ଦେୟମୂଇ ନଂ. ୦୨୨-୪୮୮୬ ୭୦୦୦/୦୨୨-୨୪୯୯ ୭୦୦୦ ସହ ଯୋଗାଯୋଗ କରନ୍ତୁ ।

ଓରିଏ ସିମେ ଲିମିଟେଡ୍ ପଞରୁ

ଫେବୃଆରୀ ୧୩,୨୦୨୪ ନୂଆଦିଲ୍ୟ ଦି । ସିଂ ଜଂପାନା ସଚିଦ

91/-